АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019                                      п. Дубенский                                  №  45 - п

Об уточнении сведений

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Земельным кодексом Российской федерации, Уставом муниципального образования Дубенский поссовет , в связи с допущенной технической ошибкой в Свидетельстве о праве собственности на землю, выданном администрацией Дубенского поссовета Беляевскому лесхозу на земельный участок  с кадастровым номером 56:06:1001001:40, в бланке свидетельства:
1. В графе « Сиятельство выдано» правильно читать: « Беляевскому лесхозу».
2. В графе « Местонахождение или адрес» земельного участка читать:                   « Оренбургская область, Беляевский район, п. Дубенский,                            ул. Подгорная,3кв.№1»
3. Сведения о внесенных  изменениях довести до заинтересованных лиц и организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы поссовета                                                                 Абасова Г.С.